PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2020  г.                                       №  32                                          село Алексеевка
	О внесении изменений в  постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 13.11.2019 № 115

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения  нормативных правовых актов Администрации Алексеевского сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункты 2,3 постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 13.11.2019 № 115 «О внесении изменений в  постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 26.12.2018 № 175» признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 07 февраля 2020 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Алексеевского сельского поселения                                               Е.В. Немашкалова